
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-115

PUBLIÉ LE 30 JUILLET 2021



Sommaire

DDFIP de Haute-Saône /

70-2021-07-29-00002 - Arrêté fermeture Trésorerie de LURE 30-31août 2021

(1 page) Page 4

70-2021-07-29-00003 - Délégation de signature - Responsables services

fiscaux DDFiP70 (2 pages) Page 6

ARS Bourgogne Franche-Comté / Direction de l'organisation des soins

70-2021-07-22-00022 - Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

Société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (3 pages) Page 9

DDETSPP de Haute-Saône / Pôle Entreprise et Insertion

70-2021-07-20-00001 - Récépissé de déclaration SAP-VAUCHOT Joelle -

Jo'Clean (2 pages) Page 13

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2021-07-30-00010 - Arrêté autorisant la régulation de l'ouette d'Égypte

(Alopochen aegyptiaca) sur le département de la Haute-Saône (3 pages) Page 16

70-2021-07-30-00012 - Arrêté portant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" (3 pages) Page 20

70-2021-07-30-00011 - Arrêté potant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône" (3 pages) Page 24

Direction de la protection judiciaire de la jeunesse / Direction territoriale PJJ

Franche-Comté

70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul (4

pages) Page 28

70-2021-07-27-00019 - Avis de classement de la commission d'information

et de sélection d'appel à projet social ou médico-social (1 page) Page 33

Direction des services départementaux de l'éducation nationale / Service

départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

70-2021-07-30-00008 - Arrêté autorisant M. Didier RINGWALD à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine

des Thermes de Luxeuil (2 pages) Page 35

70-2021-07-30-00009 - Arrêté autorisant M. le Président de la CCTDS à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la

piscine "La Maladière" (2 pages) Page 38

70-2021-07-30-00007 - Arrêté autorisant monsieur le maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la

piscine "La Praille" (2 pages) Page 41

2



Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-07-28-00014 - AP interpréfectoral portant projet de périmètre du

futur syndicat mixte des Six Rivières issu de la fusion du syndicat mixte

d'assainissement et d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du

Vannon et de la Gourgeonne, du syndicat intercommunal d'aménagement

hydraulique et d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du syndicat mixte

d'aménagement hydraulique de la vallée de l'Amance et de ses

affluents.pdf (3 pages) Page 44

70-2021-07-28-00012 - Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant les

agents de la direction régionale de l'Office Français de la Biodiversité

Bourgogne Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés privées situées sur

le territoire des communes de Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey,

Rignovelle, La Demie, Quincey, Neurey-et-la-Demie et Errevet. (3 pages) Page 48

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2021-07-29-00004 - 
Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du

vendredi 30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à

6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.
 (4 pages) Page 52

3



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-07-29-00002

Arrêté fermeture Trésorerie de LURE 30-31août

2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00002 - Arrêté fermeture Trésorerie de LURE 30-31août 2021 4



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00002 - Arrêté fermeture Trésorerie de LURE 30-31août 2021 5



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-07-29-00003

Délégation de signature - Responsables services

fiscaux DDFiP70

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00003 - Délégation de signature - Responsables services fiscaux DDFiP70 6



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00003 - Délégation de signature - Responsables services fiscaux DDFiP70 7



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00003 - Délégation de signature - Responsables services fiscaux DDFiP70 8



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2021-07-22-00022

Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30

septembre 2016 modifiée portant autorisation

du laboratoire de biologie médicale multi sites

exploité par la Société d�exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2021-07-22-00022 - Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

9



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU  l’article 34 de l’arrêté du 1er juin 2021 prescrivant les mesures générales nécessaires à la gestion 
de la sortie de crise sanitaire ; 

 
VU la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à 
Gray (70100) ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/052/2017 du 8 mars 2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/244/2017 du 15 décembre 2017 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/151/2018 du 20 août 2018 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/224/2019 du 25 octobre 2019 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/019/2020 du 27 janvier 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-
L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/058/2020 du 17 mars 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 

…/… 
 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2021-07-22-00022 - Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

10



  
 

-2- 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/087/2020 du 1er juin 2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/122/2020 du 28 juillet 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/217/2020 du 23 décembre 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/082/2021 du 21 mai 2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-038 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1er juillet 2021 ; 
 
VU l’acte sous signature privée des associés de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. en date du 25 mai 2021 ayant pour objet la nouvelle répartition des actions et des 
droits de la société liée à l’intégration de Monsieur Brice Daragon en qualité d’associé titulaire 
exclusivement d’actions de catégorie A et à la cession de l’action de catégorie A détenue par 
Monsieur Xavier Vuillemin ; 
 
VU les documents adressés, le 8 juin 2021, au directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté par la société d’avocats FIDAL, agissant au nom et pour le compte de la 
SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., en vue d’obtenir une modification de 
l’autorisation administrative du laboratoire de biologie médicale exploité par ladite société entérinant la 
fin des fonctions de biologiste médical associé de Monsieur Xavier Vuillemin, depuis le 1er juin 2021 ; 
 
VU les documents complémentaires transmis par la société d’avocats FIDAL, par courrier électronique 
du 30 juin 2021, à la demande du directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté,  
 
 

D E C I D E  
 
 
Article 1er : La liste des biologistes médicaux associés figurant à l’article 2 de la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016, modifiée en dernier lieu par la décision 
n° DOS/ASPU/082/2021 du 21 mai 2021, portant autorisation du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES 
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100), sont 
remplacées par les dispositions suivantes :  

 
Biologistes médicaux associés :  
 

 Madame Mathilde Boussard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Aurélien Savioz, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Caroline Jamey, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Arthur Imbach, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Bastien Cauquil, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Alexandre Leplomb, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Arthur Pernot, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Matthieu Lefranc, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Brice Daragon, médecin-biologiste. 

 

 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2021-07-22-00022 - Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

11



  
 

-3- 
 
Article 2 : A compter du 1er novembre 2021, le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELAS 
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ne peut plus réaliser les examens de biologie 
médicale correspondant aux lignes de portée pour lesquelles il n'est pas accrédité sans avoir déposé 
auprès de l'instance nationale d'accréditation (COFRAC) une demande d'accréditation portant sur ces 
lignes de portée. 
 
Article 3 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de 
santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs 
et de la Côte-d’Or. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs et de la Côte-d’Or.  
 
Cette décision sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
 

Fait à Dijon, le 22 juillet 2021 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2021-07-22-00022 - Décision n° DOS/ASPU/124/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

12



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-07-20-00001

Récépissé de déclaration SAP-VAUCHOT Joelle -

Jo'Clean

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-07-20-00001 - Récépissé de déclaration SAP-VAUCHOT Joelle - Jo'Clean 13



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-07-20-00001 - Récépissé de déclaration SAP-VAUCHOT Joelle - Jo'Clean 14



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-07-20-00001 - Récépissé de déclaration SAP-VAUCHOT Joelle - Jo'Clean 15



DDT de Haute-Saône

70-2021-07-30-00010

Arrêté autorisant la régulation de l'ouette

d'Égypte (Alopochen aegyptiaca) sur le

département de la Haute-Saône

DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00010 - Arrêté autorisant la régulation de l'ouette d'Égypte (Alopochen aegyptiaca) sur le

département de la Haute-Saône 16



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00010 - Arrêté autorisant la régulation de l'ouette d'Égypte (Alopochen aegyptiaca) sur le

département de la Haute-Saône 17



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00010 - Arrêté autorisant la régulation de l'ouette d'Égypte (Alopochen aegyptiaca) sur le

département de la Haute-Saône 18



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00010 - Arrêté autorisant la régulation de l'ouette d'Égypte (Alopochen aegyptiaca) sur le

département de la Haute-Saône 19



DDT de Haute-Saône

70-2021-07-30-00012

Arrêté portant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "la Plaine de Saône"

DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00012 - Arrêté portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 20



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00012 - Arrêté portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 21



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00012 - Arrêté portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 22



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00012 - Arrêté portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 23



DDT de Haute-Saône

70-2021-07-30-00011

Arrêté potant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône"

DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00011 - Arrêté potant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de

Saône" 24



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00011 - Arrêté potant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de

Saône" 25



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00011 - Arrêté potant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de

Saône" 26



DDT de Haute-Saône - 70-2021-07-30-00011 - Arrêté potant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de

Saône" 27



Direction de la protection judiciaire de la

jeunesse

70-2021-07-27-00018

Arrêté portant autorisation de création d'un

service d'investigation éducative sur le ressort du

tribunal judiciaire de Vesoul

Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul 28



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul 29



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul 30



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul 31



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00018 - Arrêté portant autorisation de création d'un service

d'investigation éducative sur le ressort du tribunal judiciaire de Vesoul 32



Direction de la protection judiciaire de la

jeunesse

70-2021-07-27-00019

Avis de classement de la commission

d'information et de sélection d'appel à projet

social ou médico-social

Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00019 - Avis de classement de la commission d'information et de

sélection d'appel à projet social ou médico-social 33



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - 70-2021-07-27-00019 - Avis de classement de la commission d'information et de

sélection d'appel à projet social ou médico-social 34



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2021-07-30-00008

Arrêté autorisant M. Didier RINGWALD à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie la piscine des Thermes

de Luxeuil

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00008 - Arrêté autorisant M. Didier RINGWALD à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine des Thermes de Luxeuil 35



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00008 - Arrêté autorisant M. Didier RINGWALD à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine des Thermes de Luxeuil 36



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00008 - Arrêté autorisant M. Didier RINGWALD à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine des Thermes de Luxeuil 37



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2021-07-30-00009

Arrêté autorisant M. le Président de la CCTDS à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie la piscine "La Maladière"

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00009 - Arrêté autorisant M. le Président de la CCTDS

à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Maladière" 38



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00009 - Arrêté autorisant M. le Président de la CCTDS

à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Maladière" 39



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00009 - Arrêté autorisant M. le Président de la CCTDS

à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Maladière" 40



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2021-07-30-00007

Arrêté autorisant monsieur le maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie la piscine "La Praille"

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00007 - Arrêté autorisant monsieur le maire de

Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Praille" 41



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00007 - Arrêté autorisant monsieur le maire de

Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Praille" 42



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-07-30-00007 - Arrêté autorisant monsieur le maire de

Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Praille" 43



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-07-28-00014

AP interpréfectoral portant projet de périmètre

du futur syndicat mixte des Six Rivières issu de la

fusion du syndicat mixte d'assainissement et

d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du

Vannon et de la Gourgeonne, du syndicat

intercommunal d'aménagement hydraulique et

d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du

syndicat mixte d'aménagement hydraulique de

la vallée de l'Amance et de ses affluents.pdf

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00014 - AP interpréfectoral portant projet de périmètre du futur syndicat mixte des Six

Rivières issu de la fusion du syndicat mixte d'assainissement et d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du Vannon et de la

Gourgeonne, du syndicat intercommunal d'aménagement hydraulique et d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du syndicat mixte

d'aménagement hydraulique de la vallée de l'Amance et de ses affluents.pdf

44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00014 - AP interpréfectoral portant projet de périmètre du futur syndicat mixte des Six

Rivières issu de la fusion du syndicat mixte d'assainissement et d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du Vannon et de la

Gourgeonne, du syndicat intercommunal d'aménagement hydraulique et d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du syndicat mixte

d'aménagement hydraulique de la vallée de l'Amance et de ses affluents.pdf

45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00014 - AP interpréfectoral portant projet de périmètre du futur syndicat mixte des Six

Rivières issu de la fusion du syndicat mixte d'assainissement et d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du Vannon et de la

Gourgeonne, du syndicat intercommunal d'aménagement hydraulique et d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du syndicat mixte

d'aménagement hydraulique de la vallée de l'Amance et de ses affluents.pdf

46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00014 - AP interpréfectoral portant projet de périmètre du futur syndicat mixte des Six

Rivières issu de la fusion du syndicat mixte d'assainissement et d'aménagement du Saôlon, du syndicat mixte du Vannon et de la

Gourgeonne, du syndicat intercommunal d'aménagement hydraulique et d'entretien de la rivière "La Resaigne" et du syndicat mixte

d'aménagement hydraulique de la vallée de l'Amance et de ses affluents.pdf

47



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-07-28-00012

Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant

les agents de la direction régionale de l'Office

Français de la Biodiversité Bourgogne

Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés

privées situées sur le territoire des communes de

Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey,

Rignovelle, La Demie, Quincey,

Neurey-et-la-Demie et Errevet.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00012 - Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant les agents de la direction régionale

de l'Office Français de la Biodiversité Bourgogne Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des

communes de Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey, Rignovelle, La Demie, Quincey, Neurey-et-la-Demie et Errevet.

48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00012 - Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant les agents de la direction régionale

de l'Office Français de la Biodiversité Bourgogne Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des

communes de Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey, Rignovelle, La Demie, Quincey, Neurey-et-la-Demie et Errevet.

49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00012 - Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant les agents de la direction régionale

de l'Office Français de la Biodiversité Bourgogne Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des

communes de Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey, Rignovelle, La Demie, Quincey, Neurey-et-la-Demie et Errevet.

50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-28-00012 - Arrêté préfectoral du 28 juillet 2021 autorisant les agents de la direction régionale

de l'Office Français de la Biodiversité Bourgogne Franche-Comté à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des

communes de Tincey-et-Pontrebeau, La Roche Morey, Rignovelle, La Demie, Quincey, Neurey-et-la-Demie et Errevet.

51



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-07-29-00004

Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party,

teknival, rave party » du vendredi 30 juillet 2021

à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à

6 h 00 sur le territoire du département de la

Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00004 - 

Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du vendredi

30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à 6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00004 - 

Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du vendredi

30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à 6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00004 - 

Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du vendredi

30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à 6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00004 - 

Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du vendredi

30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à 6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-07-29-00004 - 

Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du vendredi

30 juillet 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 2 août 2021 inclus à 6 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

56


